Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Туркестан

Постановление акимата города Туркестан Туркестанской области от 4 октября 2023
года № 383. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 5
октября 2023 года № 6369-13
      В соответствии с  пункта 1 статьи 17 - 2 Закона Республики подпунктом 1-1)
Казахстан "О рекламе" и  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
города Туркестан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно - массовых мероприятий в городе Туркестан
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Туркестан.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Н. Турашбеков

Утверждены постановлением

Акимат города Туркестан
от 4 октября 2023 года № 383

Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий в городе Туркестан

№
Перечень специально отведенных мест для
размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий

1 2

город Туркестан

1

проспект Б.Саттарханова, справа от здания
Государственное коммунальное казенное
предприятие "Туркестанский
музыкально-драматический театр" управления
культуры и туризма Туркестанской области,
акимата Туркестанской области;

2

улица Б.Батырбекова, дом 13 А, слева от здания
коммунальное государственное учреждение "
Туркестанский областная универсальная научная
библотека "Farab" управления культуры и туризма
Туркестанской области, акимата Туркестанской
области;

3
проспект Б.Саттарханова, №29 справа от здания
Международный казахско-турецкий университет
имени Ходжи Ахмеда Ясави.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан